

JUDICIAL FORM NO.53

(See Rule 42)

Deposition of Witness

(Chapter XXXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, PERUNDURAI

Calendar		C.C.No.	
Miscellaneous		C.M.P.No	
Sessions		S T C No.	716/2023
Deposition of witness for	P.W.1	Prosecution /Defence / Court	
Name	சாமிநாதன்	Caste	
Father's Name	சுப்பராயன்	Calling	
Village	மரவபாளையம்	Religion	
Taluk		Age	

Accused present.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the oaths Act 1969(Central Act 44 of 1969) of the day of **Date 04.04.2025**

முதல் விசாரணை

1) நான் இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் என்னுடைய நிரூபண பிரமாண பத்திரம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். நிரூபண வாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

1. 28.03.2023 ம் தேதியிட்ட என பெயருக்கு எதிரி ரூ 4,00,000 க்கு Equitas small finance வங்கியின் அசல் காசோலை எண். 000001 அசல் பு.தா.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு துசெய்யப்படுகிறது.

2. 28.03.2023 ம் தேதியிட்ட கலெக்சன் சலான் பு.தா.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 30.03.2023 ம் தேதியிட்ட வங்கியால் திருப்பப்பட்ட திருப்புதல் மெமோ பு.தா.சா.ஆ. 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. 12.04.2023 ம் தேதியிட்ட எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு பு.தா.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 13.04.2023 ம் தேதியிட்ட எதிரியால் பெற்றுக்கொள்ளப்பட்ட அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை பு.தா.சா.ஆ. 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Signature of the Witness

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால் தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
பெருந்துறை .